
Application mobile

 

 
Site internet : 
synchro.grandchambery.fr

ALLO Synchro
04 79 68 73 73
Du lundi au samedi de 8h à 19h

Agence multimodale Synchro / SNCF
249 Place de la Gare, 73 000 Chambéry
Du lundi au vendredi de 9h à 17h15
Le samedi de 9h à 16h15

Retrouvez
Synchro Mobilités
sur les réseaux
sociaux

 
AUCUN BUS
NE CIRCULE
LE 1er MAI

 
 

 

 

 

Vacances scolaires 2025-2026

TOUSSAINT
du 22 octobre au
2 novembre 2025

NOËL
du 22 décembre 2025
au 4 janvier 2026

HIVER
du 9 février au
22 février 2026

PRINTEMPS
du 6 avril au
19 avril 2026

ÉTÉ
à partir
du 6 juillet 2026

Les Frasses

Chamnord Nivolet

Adoma

Balm
e

Grand Verger

Couberti
n

École du Stade

CAF

Sécurit
é Sociale

Belle
 Eau

Le Carré

Pagnon

Grand Chambéry

Landiers Sud

Chamnord Revard

Grenette
Halle

s

Gare Ducs
MJC

Garatte
Sainte-

Thérèse
Parp

ille
tte

sParc Relais

La Trousse

Plan
d’Eau

Challe
s

Centre
Tarentaise

Plaine

Gabelle

St-J
eoire

Centre

Trois PrésTriv
iers

ZI M
olla

rd

Covet

Terminus

Landiers Nord
Terminus

Ly
cé

e

Hôte
lier

CHALLES-
LES-EAUX

Carm
es

Ly
cé

e

Va
ug

ela
s

Mus
ée

 de
s

Bea
ux

-A
rts

CHAMBÉRY

LA RAVOIRE

Cette ligne
ne circule pas
les dimanches
et jours fériés

ST-JEOIRE-
PRIEURÉ

Terminus
Arrêt accessible
aux personnes à
mobilité réduite

Collège ou lycée

Culture

Bibliothèque

Mairie ou Administration

Parking

Parking Relais

Abri vélo sécurisé

Centre Commercial

Centre Hospitalier

Musée

Point d’information
et de vente Synchro

LÉGENDE CORRESPONDANCES

Chamoux 
Plaine des Sports

Parc Relais Sonnaz
Roc Noir

Université Jacob
Technolac / Plage

Challes Centre
De Gaulle

Les Monts
Gare Ducs

Salins
Cévennes 

De Gaulle
Cévennes

Galion
St-Baldoph Centre /
Les Frasses

Collège G. Sand
Champet

Gare Ducs
St-Baldoph Centre

Les Déserts Chef-Lieu /
Chavonettes
Collège de Maistre /
Parc Relais La Trousse

Nécuidet
Collège J. Mermoz

UNIVERSITÉ JACOB

INSEEC
vers

        

LANDIERS NORD
LES FRASSES

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 6 juillet 2026



        
Direction LANDIERS NORD

2

Les Frasses

Chamnord Nivolet

Adoma

Balm
e

Grand Verger

Couberti
n

École du Stade

CAF

Sécurit
é Sociale

Belle
 Eau

Le Carré

Pagnon

Grand Chambéry

Landiers Sud

Chamnord Revard

Grenette
Halle

s

Gare Ducs
MJC

Garatte
Sainte-

Thérèse
Parp

ille
tte

sParc Relais

La Trousse

Plan
d’Eau

Challe
s

Centre
Tarentaise

Plaine

Gabelle

St-J
eoire

Centre

Trois PrésTriv
iers

ZI M
olla

rd

Covet

Terminus

Landiers Nord
Terminus

Ly
cé

e

Hôte
lier

CHALLES-
LES-EAUX

Carm
es

Ly
cé

e

Va
ug

ela
s

Mus
ée

 de
s

Bea
ux

-A
rts

CHAMBÉRY

LA RAVOIRE

Cette ligne
ne circule pas
les dimanches
et jours fériés

ST-JEOIRE-
PRIEURÉ

Terminus
Arrêt accessible
aux personnes à
mobilité réduite

Collège ou lycée

Culture

Bibliothèque

Mairie ou Administration

Parking

Parking Relais

Abri vélo sécurisé

Centre Commercial

Centre Hospitalier

Musée

Point d’information
et de vente Synchro

LÉGENDE CORRESPONDANCES

Chamoux 
Plaine des Sports

Parc Relais Sonnaz
Roc Noir

Université Jacob
Technolac / Plage

Challes Centre
De Gaulle

Les Monts
Gare Ducs

Salins
Cévennes 

De Gaulle
Cévennes

Galion
St-Baldoph Centre /
Les Frasses

Collège G. Sand
Champet

Gare Ducs
St-Baldoph Centre

Les Déserts Chef-Lieu /
Chavonettes
Collège de Maistre /
Parc Relais La Trousse

Nécuidet
Collège J. Mermoz

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 6 juillet 2026

LES FRASSES    LANDIERS NORD

LES FRASSES 05:40 06:10 06:40 07:05 07:30 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

 CHALLES CENTRE 05:46 06:16 06:46 07:13 07:38 08:12 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11

    PARC RELAIS LA TROUSSE 05:51 06:21 06:53 07:20 07:45 08:19 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18

GARATTE 05:56 06:26 06:58 07:26 07:51 08:26 08:54 09:24 09:54 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23

      GARE DUCS 06:01 06:31 07:03 07:32 07:57 08:32 09:00 09:30 10:00 10:29 10:59 11:29 11:59 12:28 12:58 13:28

   HALLES 06:03 06:33 07:06 07:36 08:01 08:36 09:03 09:33 10:03 10:32 11:02 11:32 12:02 12:31 13:01 13:31

CAF 06:07 06:37 07:10 07:41 08:06 08:41 09:08 09:38 10:08 10:37 11:07 11:37 12:07 12:36 13:06 13:36

ECOLE DU STADE 06:08 06:38 07:11 07:42 08:07 08:42 09:09 09:39 10:09 10:38 11:08 11:38 12:08 12:37 13:07 13:37

GRAND VERGER 06:10 06:40 07:14 07:45 08:10 08:45 09:12 09:42 10:12 10:41 11:11 11:41 12:11 12:40 13:10 13:40

  CHAMNORD REVARD 06:14 06:44 07:18 07:49 08:14 08:49 09:16 09:46 10:16 10:45 11:15 11:45 12:15 12:44 13:14 13:44

 LANDIERS SUD 06:15 06:45 07:19 07:50 08:15 08:50 09:17 09:47 10:17 10:46 11:16 11:46 12:16 12:45 13:15 13:45

LANDIERS NORD 06:19 06:49 07:24 07:55 08:20 08:55 09:22 09:52 10:22 10:51 11:21 11:51 12:21 12:50 13:20 13:50

LES FRASSES 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

 CHALLES CENTRE 05:45 06:15 06:45 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16

    PARC RELAIS LA TROUSSE 05:51 06:21 06:51 07:23 07:53 08:23 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:53 12:23 12:53 13:23

GARATTE 05:55 06:25 06:55 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:58 12:28 12:57 13:27

      GARE DUCS 06:00 06:30 07:00 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:03 12:33 13:02 13:32

   HALLES 06:02 06:32 07:03 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:06 12:36 13:05 13:35

CAF 06:06 06:36 07:07 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:10 12:40 13:09 13:39

ECOLE DU STADE 06:07 06:37 07:08 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:11 12:41 13:10 13:40

GRAND VERGER 06:09 06:39 07:11 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:12 10:42 11:12 11:42 12:13 12:44 13:13 13:43

  CHAMNORD REVARD 06:13 06:43 07:15 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:16 10:46 11:16 11:46 12:17 12:48 13:17 13:47

 LANDIERS SUD 06:14 06:44 07:16 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:17 10:47 11:17 11:47 12:18 12:49 13:18 13:48

LANDIERS NORD 06:18 06:48 07:21 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:21 10:51 11:21 11:51 12:22 12:53 13:23 13:53

LES FRASSES 05:40 06:10 06:40 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

 CHALLES CENTRE 05:45 06:15 06:45 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11

    PARC RELAIS LA TROUSSE 05:51 06:21 06:51 07:18 07:48 08:18 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:48 12:18 12:48 13:18

GARATTE 05:55 06:25 06:55 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:53 12:23 12:52 13:22

      GARE DUCS 06:00 06:30 07:00 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:58 12:28 12:57 13:27

   HALLES 06:02 06:32 07:03 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:01 12:31 13:00 13:30

CAF 06:06 06:36 07:07 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:05 12:35 13:04 13:34

ECOLE DU STADE 06:07 06:37 07:08 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:06 12:36 13:05 13:35

GRAND VERGER 06:09 06:39 07:11 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:07 10:37 11:07 11:37 12:08 12:39 13:08 13:38

  CHAMNORD REVARD 06:13 06:43 07:15 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:11 10:41 11:11 11:41 12:12 12:43 13:12 13:42

 LANDIERS SUD 06:14 06:44 07:16 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:12 10:42 11:12 11:42 12:13 12:44 13:13 13:43

LANDIERS NORD 06:18 06:48 07:21 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:16 10:46 11:16 11:46 12:17 12:48 13:18 13:48

LES FRASSES 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:40 18:15 18:45 19:10 19:40

 CHALLES CENTRE 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:42 17:12 17:47 18:21 18:51 19:16 19:46

    PARC RELAIS LA TROUSSE 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:49 17:19 17:54 18:28 18:58 19:23 19:51

GARATTE 13:53 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:57 17:27 18:02 18:34 19:03 19:28 19:56

      GARE DUCS 13:58 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:03 17:33 18:08 18:39 19:08 19:33 20:01

   HALLES 14:01 14:33 15:03 15:33 16:04 16:34 17:07 17:37 18:12 18:42 19:11 19:35 20:03

CAF 14:06 14:38 15:08 15:38 16:09 16:39 17:13 17:43 18:17 18:46 19:15 19:39 20:07

ECOLE DU STADE 14:07 14:39 15:09 15:39 16:10 16:40 17:14 17:44 18:18 18:47 19:16 19:40 20:08

GRAND VERGER 14:10 14:42 15:12 15:42 16:13 16:46 17:20 17:50 18:23 18:49 19:18 19:42 20:10

  CHAMNORD REVARD 14:14 14:46 15:16 15:46 16:17 16:50 17:25 17:55 18:28 18:53 19:22 19:46 20:14

 LANDIERS SUD 14:15 14:47 15:17 15:47 16:18 16:51 17:26 17:56 18:29 18:54 19:23 19:47 20:15

LANDIERS NORD 14:20 14:52 15:22 15:52 16:23 16:56 17:31 18:01 18:34 18:58 19:27 19:51 20:19

LES FRASSES 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40

 CHALLES CENTRE 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:45

    PARC RELAIS LA TROUSSE 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:50

GARATTE 13:58 14:28 14:58 15:29 15:59 16:31 17:02 17:32 18:02 18:31 18:59 19:29 19:55

      GARE DUCS 14:03 14:33 15:03 15:34 16:04 16:37 17:08 17:38 18:08 18:36 19:04 19:34 20:00

   HALLES 14:06 14:36 15:07 15:38 16:08 16:41 17:12 17:42 18:12 18:39 19:07 19:36 20:02

CAF 14:10 14:40 15:11 15:42 16:12 16:45 17:16 17:46 18:16 18:43 19:11 19:40 20:06

ECOLE DU STADE 14:11 14:41 15:12 15:43 16:13 16:46 17:17 17:47 18:17 18:44 19:12 19:41 20:07

GRAND VERGER 14:14 14:44 15:15 15:46 16:16 16:49 17:20 17:50 18:20 18:46 19:14 19:43 20:09

  CHAMNORD REVARD 14:18 14:48 15:19 15:50 16:20 16:53 17:24 17:54 18:24 18:50 19:18 19:46 20:12

 LANDIERS SUD 14:19 14:49 15:20 15:51 16:21 16:54 17:25 17:55 18:25 18:51 19:19 19:47 20:13

LANDIERS NORD 14:24 14:54 15:25 15:56 16:26 16:59 17:30 18:00 18:30 18:55 19:23 19:51 20:17

LES FRASSES 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:40 18:15 18:45 19:10 19:40

 CHALLES CENTRE 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:46 18:21 18:51 19:16 19:45

    PARC RELAIS LA TROUSSE 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:53 18:28 18:58 19:23 19:50

GARATTE 13:53 14:23 14:53 15:24 15:54 16:26 16:57 17:27 18:02 18:36 19:04 19:29 19:55

      GARE DUCS 13:58 14:28 14:58 15:29 15:59 16:32 17:03 17:33 18:08 18:41 19:09 19:34 20:00

   HALLES 14:01 14:31 15:01 15:33 16:03 16:36 17:07 17:37 18:12 18:44 19:12 19:36 20:02

CAF 14:05 14:35 15:05 15:37 16:07 16:40 17:11 17:41 18:16 18:48 19:16 19:40 20:06

ECOLE DU STADE 14:06 14:36 15:06 15:38 16:08 16:41 17:12 17:42 18:17 18:49 19:17 19:41 20:07

GRAND VERGER 14:09 14:39 15:09 15:41 16:11 16:44 17:15 17:45 18:20 18:51 19:19 19:43 20:09

  CHAMNORD REVARD 14:13 14:43 15:13 15:45 16:15 16:48 17:19 17:49 18:24 18:55 19:23 19:46 20:12

 LANDIERS SUD 14:14 14:44 15:14 15:46 16:16 16:49 17:20 17:50 18:25 18:56 19:24 19:47 20:13

LANDIERS NORD 14:19 14:49 15:19 15:51 16:21 16:54 17:25 17:55 18:30 19:00 19:28 19:51 20:17

Du Lundi au Vendredi en période scolaire

Du Lundi au Vendredi en vacances scolaires

Le Samedi toute l'année



        
Direction LANDIERS NORD

2

Les Frasses

Chamnord Nivolet

Adoma

Balm
e

Grand Verger

Couberti
n

École du Stade

CAF

Sécurit
é Sociale

Belle
 Eau

Le Carré

Pagnon

Grand Chambéry

Landiers Sud

Chamnord Revard

Grenette
Halle

s

Gare Ducs
MJC

Garatte
Sainte-

Thérèse
Parp

ille
tte

sParc Relais

La Trousse

Plan
d’Eau

Challe
s

Centre
Tarentaise

Plaine

Gabelle

St-J
eoire

Centre

Trois PrésTriv
iers

ZI M
olla

rd

Covet

Terminus

Landiers Nord
Terminus

Ly
cé

e

Hôte
lier

CHALLES-
LES-EAUX

Carm
es

Ly
cé

e

Va
ug

ela
s

Mus
ée

 de
s

Bea
ux

-A
rts

CHAMBÉRY

LA RAVOIRE

Cette ligne
ne circule pas
les dimanches
et jours fériés

ST-JEOIRE-
PRIEURÉ

Terminus
Arrêt accessible
aux personnes à
mobilité réduite

Collège ou lycée

Culture

Bibliothèque

Mairie ou Administration

Parking

Parking Relais

Abri vélo sécurisé

Centre Commercial

Centre Hospitalier

Musée

Point d’information
et de vente Synchro

LÉGENDE CORRESPONDANCES

Chamoux 
Plaine des Sports

Parc Relais Sonnaz
Roc Noir

Université Jacob
Technolac / Plage

Challes Centre
De Gaulle

Les Monts
Gare Ducs

Salins
Cévennes 

De Gaulle
Cévennes

Galion
St-Baldoph Centre /
Les Frasses

Collège G. Sand
Champet

Gare Ducs
St-Baldoph Centre

Les Déserts Chef-Lieu /
Chavonettes
Collège de Maistre /
Parc Relais La Trousse

Nécuidet
Collège J. Mermoz

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 6 juillet 2026

LES FRASSES    LANDIERS NORD

LES FRASSES 05:40 06:10 06:40 07:05 07:30 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

 CHALLES CENTRE 05:46 06:16 06:46 07:13 07:38 08:12 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11

    PARC RELAIS LA TROUSSE 05:51 06:21 06:53 07:20 07:45 08:19 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18

GARATTE 05:56 06:26 06:58 07:26 07:51 08:26 08:54 09:24 09:54 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23

      GARE DUCS 06:01 06:31 07:03 07:32 07:57 08:32 09:00 09:30 10:00 10:29 10:59 11:29 11:59 12:28 12:58 13:28

   HALLES 06:03 06:33 07:06 07:36 08:01 08:36 09:03 09:33 10:03 10:32 11:02 11:32 12:02 12:31 13:01 13:31

CAF 06:07 06:37 07:10 07:41 08:06 08:41 09:08 09:38 10:08 10:37 11:07 11:37 12:07 12:36 13:06 13:36

ECOLE DU STADE 06:08 06:38 07:11 07:42 08:07 08:42 09:09 09:39 10:09 10:38 11:08 11:38 12:08 12:37 13:07 13:37

GRAND VERGER 06:10 06:40 07:14 07:45 08:10 08:45 09:12 09:42 10:12 10:41 11:11 11:41 12:11 12:40 13:10 13:40

  CHAMNORD REVARD 06:14 06:44 07:18 07:49 08:14 08:49 09:16 09:46 10:16 10:45 11:15 11:45 12:15 12:44 13:14 13:44

 LANDIERS SUD 06:15 06:45 07:19 07:50 08:15 08:50 09:17 09:47 10:17 10:46 11:16 11:46 12:16 12:45 13:15 13:45

LANDIERS NORD 06:19 06:49 07:24 07:55 08:20 08:55 09:22 09:52 10:22 10:51 11:21 11:51 12:21 12:50 13:20 13:50

LES FRASSES 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

 CHALLES CENTRE 05:45 06:15 06:45 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16

    PARC RELAIS LA TROUSSE 05:51 06:21 06:51 07:23 07:53 08:23 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:53 12:23 12:53 13:23

GARATTE 05:55 06:25 06:55 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:58 12:28 12:57 13:27

      GARE DUCS 06:00 06:30 07:00 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:03 12:33 13:02 13:32

   HALLES 06:02 06:32 07:03 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:06 12:36 13:05 13:35

CAF 06:06 06:36 07:07 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:10 12:40 13:09 13:39

ECOLE DU STADE 06:07 06:37 07:08 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:11 12:41 13:10 13:40

GRAND VERGER 06:09 06:39 07:11 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:12 10:42 11:12 11:42 12:13 12:44 13:13 13:43

  CHAMNORD REVARD 06:13 06:43 07:15 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:16 10:46 11:16 11:46 12:17 12:48 13:17 13:47

 LANDIERS SUD 06:14 06:44 07:16 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:17 10:47 11:17 11:47 12:18 12:49 13:18 13:48

LANDIERS NORD 06:18 06:48 07:21 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:21 10:51 11:21 11:51 12:22 12:53 13:23 13:53

LES FRASSES 05:40 06:10 06:40 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

 CHALLES CENTRE 05:45 06:15 06:45 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11

    PARC RELAIS LA TROUSSE 05:51 06:21 06:51 07:18 07:48 08:18 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:48 12:18 12:48 13:18

GARATTE 05:55 06:25 06:55 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:53 12:23 12:52 13:22

      GARE DUCS 06:00 06:30 07:00 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:58 12:28 12:57 13:27

   HALLES 06:02 06:32 07:03 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:01 12:31 13:00 13:30

CAF 06:06 06:36 07:07 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:05 12:35 13:04 13:34

ECOLE DU STADE 06:07 06:37 07:08 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:06 12:36 13:05 13:35

GRAND VERGER 06:09 06:39 07:11 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:07 10:37 11:07 11:37 12:08 12:39 13:08 13:38

  CHAMNORD REVARD 06:13 06:43 07:15 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:11 10:41 11:11 11:41 12:12 12:43 13:12 13:42

 LANDIERS SUD 06:14 06:44 07:16 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:12 10:42 11:12 11:42 12:13 12:44 13:13 13:43

LANDIERS NORD 06:18 06:48 07:21 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:16 10:46 11:16 11:46 12:17 12:48 13:18 13:48

LES FRASSES 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:40 18:15 18:45 19:10 19:40

 CHALLES CENTRE 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:42 17:12 17:47 18:21 18:51 19:16 19:46

    PARC RELAIS LA TROUSSE 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:49 17:19 17:54 18:28 18:58 19:23 19:51

GARATTE 13:53 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:57 17:27 18:02 18:34 19:03 19:28 19:56

      GARE DUCS 13:58 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:03 17:33 18:08 18:39 19:08 19:33 20:01

   HALLES 14:01 14:33 15:03 15:33 16:04 16:34 17:07 17:37 18:12 18:42 19:11 19:35 20:03

CAF 14:06 14:38 15:08 15:38 16:09 16:39 17:13 17:43 18:17 18:46 19:15 19:39 20:07

ECOLE DU STADE 14:07 14:39 15:09 15:39 16:10 16:40 17:14 17:44 18:18 18:47 19:16 19:40 20:08

GRAND VERGER 14:10 14:42 15:12 15:42 16:13 16:46 17:20 17:50 18:23 18:49 19:18 19:42 20:10

  CHAMNORD REVARD 14:14 14:46 15:16 15:46 16:17 16:50 17:25 17:55 18:28 18:53 19:22 19:46 20:14

 LANDIERS SUD 14:15 14:47 15:17 15:47 16:18 16:51 17:26 17:56 18:29 18:54 19:23 19:47 20:15

LANDIERS NORD 14:20 14:52 15:22 15:52 16:23 16:56 17:31 18:01 18:34 18:58 19:27 19:51 20:19

LES FRASSES 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40

 CHALLES CENTRE 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:45

    PARC RELAIS LA TROUSSE 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:50

GARATTE 13:58 14:28 14:58 15:29 15:59 16:31 17:02 17:32 18:02 18:31 18:59 19:29 19:55

      GARE DUCS 14:03 14:33 15:03 15:34 16:04 16:37 17:08 17:38 18:08 18:36 19:04 19:34 20:00

   HALLES 14:06 14:36 15:07 15:38 16:08 16:41 17:12 17:42 18:12 18:39 19:07 19:36 20:02

CAF 14:10 14:40 15:11 15:42 16:12 16:45 17:16 17:46 18:16 18:43 19:11 19:40 20:06

ECOLE DU STADE 14:11 14:41 15:12 15:43 16:13 16:46 17:17 17:47 18:17 18:44 19:12 19:41 20:07

GRAND VERGER 14:14 14:44 15:15 15:46 16:16 16:49 17:20 17:50 18:20 18:46 19:14 19:43 20:09

  CHAMNORD REVARD 14:18 14:48 15:19 15:50 16:20 16:53 17:24 17:54 18:24 18:50 19:18 19:46 20:12

 LANDIERS SUD 14:19 14:49 15:20 15:51 16:21 16:54 17:25 17:55 18:25 18:51 19:19 19:47 20:13

LANDIERS NORD 14:24 14:54 15:25 15:56 16:26 16:59 17:30 18:00 18:30 18:55 19:23 19:51 20:17

LES FRASSES 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:40 18:15 18:45 19:10 19:40

 CHALLES CENTRE 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:46 18:21 18:51 19:16 19:45

    PARC RELAIS LA TROUSSE 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:53 18:28 18:58 19:23 19:50

GARATTE 13:53 14:23 14:53 15:24 15:54 16:26 16:57 17:27 18:02 18:36 19:04 19:29 19:55

      GARE DUCS 13:58 14:28 14:58 15:29 15:59 16:32 17:03 17:33 18:08 18:41 19:09 19:34 20:00

   HALLES 14:01 14:31 15:01 15:33 16:03 16:36 17:07 17:37 18:12 18:44 19:12 19:36 20:02

CAF 14:05 14:35 15:05 15:37 16:07 16:40 17:11 17:41 18:16 18:48 19:16 19:40 20:06

ECOLE DU STADE 14:06 14:36 15:06 15:38 16:08 16:41 17:12 17:42 18:17 18:49 19:17 19:41 20:07

GRAND VERGER 14:09 14:39 15:09 15:41 16:11 16:44 17:15 17:45 18:20 18:51 19:19 19:43 20:09

  CHAMNORD REVARD 14:13 14:43 15:13 15:45 16:15 16:48 17:19 17:49 18:24 18:55 19:23 19:46 20:12

 LANDIERS SUD 14:14 14:44 15:14 15:46 16:16 16:49 17:20 17:50 18:25 18:56 19:24 19:47 20:13

LANDIERS NORD 14:19 14:49 15:19 15:51 16:21 16:54 17:25 17:55 18:30 19:00 19:28 19:51 20:17

Du Lundi au Vendredi en période scolaire

Du Lundi au Vendredi en vacances scolaires

Le Samedi toute l'année



        
Direction LES FRASSES

2
Horaires valables du 1er septembre 2025 au 6 juillet 2026

LANDIERS NORD    LES FRASSES

D
u

 lu
n

d
i a

u
 s

a
m

e
d

i d
e

 8
h

 à
 1

9h

04
 7

9 
68

 7
3 

73
S

yn
ch

ro
A

LL
O

m
u

lt
im

o
d

a
le

 S
yn

ch
ro

 /
 S

N
C

F
A

G
E

N
C

E

in
te

rn
e

t
S

IT
E

sy
n

ch
ro

.g
ra

n
d

ch
a

m
b

e
ry

.fr

04
 7

9 
96

 3
4 

13
S

yn
ch

ro
V

É
LO

S
TA

T
IO

N

S
e

rv
ic

e
 lo

ca
ti

o
n

 e
t 

d
'a

b
ris

 à
 v

é
lo

 s
é

cu
ris

é
s

R
E

T
R

O
U

V
E

Z
 S

Y
N

C
H

R
O

M
O

B
IL

IT
É

S
S

U
R

 L
E

S
 R

É
S

E
A

U
X

 S
O

C
IA

U
X

+
d

’in
fo

s

In
fo

rm
a

ti
o

n
R

é
se

rv
a

ti
o

n
 F

le
xi

, l
e

 s
e

rv
ic

e
 T

A
D

 e
t 

S
yn

ch
ro

 A
C

C
E

S
S

’
> > V

e
n

te
 e

t 
In

fo
rm

a
ti

o
n

R
è

g
le

m
e

n
t 

d
e

s 
a

m
e

n
d

e
s

O
b

je
ts

 t
ro

u
vé

s

> > >24
9 

p
la

ce
 d

e
 la

 G
a

re
, 7

30
00

 C
h

a
m

b
é

ry
D

u
 lu

n
d

i a
u

 v
e

n
d

re
d

i d
e

 9
h

 à
 1

7h
15

Le
 s

a
m

e
d

i d
e

 9
h

 à
 1

6h
15

A
U

C
U

N
 B

U
S

N
E

C
IR

C
U

L
E

L
E

 1
e

r 
M

A
I

V
a

ca
n

ce
s 

sc
o

la
ir

e
s 

2
02

5
-2

02
6

TO
U

S
S

A
IN

T
du

 2
2 

oc
to

br
e 

au
2 

n
ov

em
br

e 
20

25

N
O

Ë
L

du
 2

2 
d

é
ce

m
b

re
 2

02
5

a
u

 4
 ja

n
vi

e
r 2

02
6

H
IV

E
R

du
 9

 fé
vr

ie
r a

u
22

 fé
vr

ie
r 2

02
6

P
R

IN
T

E
M

P
S

du
 6

 a
vr

il 
au

19
 a

vr
il 

20
26

É
T

É
à

 p
a

rt
ir

du
 6

 ju
ille

t 
20

26

Août 2025 - Document non contractuel - Ne pas jeter sur la voie publique - Mise en en page : www.dsg-prod.fr - ©Photos : Synchro Mobilités, GrandChambéry, Freepik

L
A

N
D

IE
R

S
 N

O
R

D
G

a
re

 D
u

cs
LE

S
 F

R
A

S
S

E
S

H
o

ra
ire

s 
va

la
b

le
s 

d
u

 1
e

r  s
e

p
te

m
b

re
 2

02
5 

a
u

 6
 ju

ill
e

t 
20

26

LANDIERS NORD 05:40 06:07 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

LANDIERS SUD 05:43 06:10 06:38 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09

CHAMNORD REVARD 05:44 06:11 06:39 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

GRAND VERGER 05:49 06:16 06:44 07:15 07:45 08:15 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:45 13:16

ECOLE DU STADE 05:52 06:19 06:47 07:18 07:48 08:18 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:48 13:19

CAF 05:53 06:20 06:48 07:20 07:50 08:20 08:51 09:21 09:50 10:20 10:50 11:20 11:51 12:21 12:50 13:21

HALLES 05:57 06:24 06:52 07:25 07:55 08:25 08:56 09:26 09:55 10:25 10:55 11:25 11:56 12:26 12:55 13:26

GARE DUCS 05:59 06:26 06:54 07:28 07:58 08:28 08:59 09:29 09:58 10:28 10:58 11:28 11:59 12:29 12:58 13:29

GARATTE 06:03 06:30 06:58 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:03 10:33 11:03 11:34 12:05 12:35 13:03 13:34

PARC RELAIS LA TROUSSE 06:07 06:34 07:02 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:08 10:38 11:08 11:39 12:10 12:40 13:09 13:40

CHALLES CENTRE 06:13 06:40 07:09 07:46 08:16 08:45 09:15 09:45 10:14 10:44 11:14 11:45 12:16 12:46 13:16 13:47

LES FRASSES 06:19 06:46 07:15 07:52 08:22 08:51 09:21 09:51 10:20 10:50 11:20 11:51 12:22 12:52 13:22 13:53

LANDIERS NORD 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

LANDIERS SUD 05:43 06:13 06:43 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14

CHAMNORD REVARD 05:44 06:14 06:44 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15

GRAND VERGER 05:49 06:19 06:49 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:51 12:21 12:50 13:21

ECOLE DU STADE 05:51 06:21 06:51 07:22 07:52 08:22 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:54 12:24 12:53 13:24

CAF 05:52 06:22 06:52 07:23 07:53 08:23 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:55 12:25 12:54 13:25

HALLES 05:56 06:26 06:56 07:27 07:57 08:27 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:59 12:29 12:58 13:29

GARE DUCS 05:58 06:28 06:58 07:30 08:00 08:30 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:02 12:32 13:01 13:32

GARATTE 06:02 06:32 07:02 07:35 08:05 08:35 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:07 12:37 13:06 13:37

PARC RELAIS LA TROUSSE 06:06 06:36 07:07 07:40 08:10 08:40 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:12 12:42 13:11 13:42

CHALLES CENTRE 06:12 06:42 07:14 07:47 08:17 08:47 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:19 12:48 13:18 13:49

LES FRASSES 06:17 06:47 07:20 07:53 08:23 08:53 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:25 12:54 13:24 13:55

LANDIERS NORD 05:40 06:07 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

LANDIERS SUD 05:43 06:10 06:38 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09

CHAMNORD REVARD 05:44 06:11 06:39 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

GRAND VERGER 05:49 06:16 06:44 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:46 12:16 12:45 13:16

ECOLE DU STADE 05:51 06:18 06:46 07:17 07:47 08:17 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:49 12:19 12:48 13:19

CAF 05:52 06:19 06:47 07:18 07:48 08:18 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:50 12:20 12:49 13:20

HALLES 05:56 06:23 06:51 07:22 07:52 08:22 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:54 12:24 12:53 13:24

GARE DUCS 05:58 06:25 06:53 07:25 07:55 08:25 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:57 12:27 12:56 13:27

GARATTE 06:02 06:29 06:57 07:30 08:00 08:30 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:02 12:32 13:01 13:32

PARC RELAIS LA TROUSSE 06:06 06:33 07:01 07:35 08:05 08:35 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:07 12:37 13:06 13:37

CHALLES CENTRE 06:12 06:39 07:08 07:42 08:12 08:42 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:14 12:43 13:13 13:44

LES FRASSES 06:17 06:44 07:14 07:48 08:18 08:48 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:20 12:49 13:19 13:50

LANDIERS NORD 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:10 17:40 18:10 18:45 19:10 19:40

LANDIERS SUD 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:14 17:44 18:14 18:49 19:13 19:43

CHAMNORD REVARD 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:15 17:45 18:15 18:50 19:14 19:44

GRAND VERGER 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:21 17:51 18:21 18:56 19:20 19:50

ECOLE DU STADE 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:50 17:25 17:55 18:25 19:00 19:23 19:53

CAF 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:52 17:27 17:57 18:27 19:01 19:24 19:54

HALLES 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:57 17:32 18:02 18:32 19:05 19:28 19:58

GARE DUCS 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:00 17:35 18:05 18:35 19:07 19:30 20:00

GARATTE 14:04 14:34 15:04 15:35 16:05 16:35 17:09 17:42 18:12 18:41 19:12 19:35 20:05

PARC RELAIS LA TROUSSE 14:10 14:40 15:11 15:42 16:12 16:42 17:16 17:49 18:19 18:47 19:17 19:40 20:10

CHALLES CENTRE 14:17 14:47 15:18 15:49 16:19 16:49 17:24 17:57 18:26 18:54 19:22 19:45 20:15

LES FRASSES 14:23 14:53 15:24 15:55 16:25 16:57 17:32 18:05 18:34 19:00 19:28 19:51 20:21

LANDIERS NORD 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40

LANDIERS SUD 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44

CHAMNORD REVARD 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

GRAND VERGER 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:20 19:50

ECOLE DU STADE 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:22 19:52

CAF 13:55 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:25 18:55 19:23 19:53

HALLES 13:59 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:29 18:59 19:27 19:57

GARE DUCS 14:02 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:32 19:02 19:30 19:59

GARATTE 14:07 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:37 19:07 19:34 20:03

PARC RELAIS LA TROUSSE 14:12 14:43 15:13 15:43 16:14 16:44 17:14 17:44 18:13 18:42 19:12 19:38 20:07

CHALLES CENTRE 14:20 14:51 15:21 15:51 16:22 16:52 17:22 17:52 18:21 18:48 19:18 19:44 20:13

LES FRASSES 14:27 14:58 15:28 15:58 16:29 16:59 17:29 17:59 18:28 18:54 19:24 19:49 20:18

LANDIERS NORD 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:10 17:40 18:10 18:45 19:10 19:40

LANDIERS SUD 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:14 17:44 18:14 18:49 19:14 19:44

CHAMNORD REVARD 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:15 17:45 18:15 18:50 19:15 19:45

GRAND VERGER 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:21 17:51 18:21 18:56 19:20 19:50

ECOLE DU STADE 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:24 17:54 18:24 18:59 19:22 19:52

CAF 13:50 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:26 17:56 18:25 19:00 19:23 19:53

HALLES 13:54 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:30 18:00 18:29 19:04 19:27 19:57

GARE DUCS 13:57 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:33 18:03 18:32 19:07 19:30 19:59

GARATTE 14:02 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:38 18:08 18:37 19:12 19:34 20:03

PARC RELAIS LA TROUSSE 14:07 14:38 15:08 15:38 16:09 16:39 17:09 17:44 18:13 18:42 19:17 19:38 20:07

CHALLES CENTRE 14:15 14:46 15:16 15:46 16:17 16:47 17:17 17:52 18:21 18:48 19:23 19:44 20:13

LES FRASSES 14:22 14:53 15:23 15:53 16:24 16:54 17:24 17:59 18:28 18:54 19:29 19:49 20:18

Du Lundi au Vendredi en période scolaire

Du Lundi au Vendredi en vacances scolaires

Le Samedi toute l'année



        
Direction LES FRASSES

2

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 6 juillet 2026

LANDIERS NORD    LES FRASSES

D
u

 lu
n

d
i a

u
 s

a
m

e
d

i d
e

 8
h

 à
 1

9h

04
 7

9 
68

 7
3 

73
S

yn
ch

ro
A

LL
O

m
u

lt
im

o
d

a
le

 S
yn

ch
ro

 /
 S

N
C

F
A

G
E

N
C

E

in
te

rn
e

t
S

IT
E

sy
n

ch
ro

.g
ra

n
d

ch
a

m
b

e
ry

.fr

04
 7

9 
96

 3
4 

13
S

yn
ch

ro
V

É
LO

S
TA

T
IO

N

S
e

rv
ic

e
 lo

ca
ti

o
n

 e
t 

d
'a

b
ris

 à
 v

é
lo

 s
é

cu
ris

é
s

R
E

T
R

O
U

V
E

Z
 S

Y
N

C
H

R
O

M
O

B
IL

IT
É

S
S

U
R

 L
E

S
 R

É
S

E
A

U
X

 S
O

C
IA

U
X

+
d

’in
fo

s

In
fo

rm
a

ti
o

n
R

é
se

rv
a

ti
o

n
 F

le
xi

, l
e

 s
e

rv
ic

e
 T

A
D

 e
t 

S
yn

ch
ro

 A
C

C
E

S
S

’
> > V

e
n

te
 e

t 
In

fo
rm

a
ti

o
n

R
è

g
le

m
e

n
t 

d
e

s 
a

m
e

n
d

e
s

O
b

je
ts

 t
ro

u
vé

s

> > >24
9 

p
la

ce
 d

e
 la

 G
a

re
, 7

30
00

 C
h

a
m

b
é

ry
D

u
 lu

n
d

i a
u

 v
e

n
d

re
d

i d
e

 9
h

 à
 1

7h
15

Le
 s

a
m

e
d

i d
e

 9
h

 à
 1

6h
15

A
U

C
U

N
 B

U
S

N
E

C
IR

C
U

L
E

L
E

 1
e

r 
M

A
I

V
a

ca
n

ce
s 

sc
o

la
ir

e
s 

2
02

5
-2

02
6

TO
U

S
S

A
IN

T
du

 2
2 

oc
to

br
e 

au
2 

n
ov

em
br

e 
20

25

N
O

Ë
L

du
 2

2 
d

é
ce

m
b

re
 2

02
5

a
u

 4
 ja

n
vi

e
r 2

02
6

H
IV

E
R

du
 9

 fé
vr

ie
r a

u
22

 fé
vr

ie
r 2

02
6

P
R

IN
T

E
M

P
S

du
 6

 a
vr

il 
au

19
 a

vr
il 

20
26

É
T

É
à

 p
a

rt
ir

du
 6

 ju
ille

t 
20

26

Août 2025 - Document non contractuel - Ne pas jeter sur la voie publique - Mise en en page : www.dsg-prod.fr - ©Photos : Synchro Mobilités, GrandChambéry, Freepik

L
A

N
D

IE
R

S
 N

O
R

D
G

a
re

 D
u

cs
LE

S
 F

R
A

S
S

E
S

H
o

ra
ire

s 
va

la
b

le
s 

d
u

 1
e

r  s
e

p
te

m
b

re
 2

02
5 

a
u

 6
 ju

ill
e

t 
20

26

LANDIERS NORD 05:40 06:07 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

LANDIERS SUD 05:43 06:10 06:38 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09

CHAMNORD REVARD 05:44 06:11 06:39 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

GRAND VERGER 05:49 06:16 06:44 07:15 07:45 08:15 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:45 13:16

ECOLE DU STADE 05:52 06:19 06:47 07:18 07:48 08:18 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:48 13:19

CAF 05:53 06:20 06:48 07:20 07:50 08:20 08:51 09:21 09:50 10:20 10:50 11:20 11:51 12:21 12:50 13:21

HALLES 05:57 06:24 06:52 07:25 07:55 08:25 08:56 09:26 09:55 10:25 10:55 11:25 11:56 12:26 12:55 13:26

GARE DUCS 05:59 06:26 06:54 07:28 07:58 08:28 08:59 09:29 09:58 10:28 10:58 11:28 11:59 12:29 12:58 13:29

GARATTE 06:03 06:30 06:58 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:03 10:33 11:03 11:34 12:05 12:35 13:03 13:34

PARC RELAIS LA TROUSSE 06:07 06:34 07:02 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:08 10:38 11:08 11:39 12:10 12:40 13:09 13:40

CHALLES CENTRE 06:13 06:40 07:09 07:46 08:16 08:45 09:15 09:45 10:14 10:44 11:14 11:45 12:16 12:46 13:16 13:47

LES FRASSES 06:19 06:46 07:15 07:52 08:22 08:51 09:21 09:51 10:20 10:50 11:20 11:51 12:22 12:52 13:22 13:53

LANDIERS NORD 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

LANDIERS SUD 05:43 06:13 06:43 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14

CHAMNORD REVARD 05:44 06:14 06:44 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15

GRAND VERGER 05:49 06:19 06:49 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:51 12:21 12:50 13:21

ECOLE DU STADE 05:51 06:21 06:51 07:22 07:52 08:22 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:54 12:24 12:53 13:24

CAF 05:52 06:22 06:52 07:23 07:53 08:23 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:55 12:25 12:54 13:25

HALLES 05:56 06:26 06:56 07:27 07:57 08:27 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:59 12:29 12:58 13:29

GARE DUCS 05:58 06:28 06:58 07:30 08:00 08:30 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:02 12:32 13:01 13:32

GARATTE 06:02 06:32 07:02 07:35 08:05 08:35 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:07 12:37 13:06 13:37

PARC RELAIS LA TROUSSE 06:06 06:36 07:07 07:40 08:10 08:40 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:12 12:42 13:11 13:42

CHALLES CENTRE 06:12 06:42 07:14 07:47 08:17 08:47 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:19 12:48 13:18 13:49

LES FRASSES 06:17 06:47 07:20 07:53 08:23 08:53 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:25 12:54 13:24 13:55

LANDIERS NORD 05:40 06:07 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

LANDIERS SUD 05:43 06:10 06:38 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09

CHAMNORD REVARD 05:44 06:11 06:39 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

GRAND VERGER 05:49 06:16 06:44 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:46 12:16 12:45 13:16

ECOLE DU STADE 05:51 06:18 06:46 07:17 07:47 08:17 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:49 12:19 12:48 13:19

CAF 05:52 06:19 06:47 07:18 07:48 08:18 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:50 12:20 12:49 13:20

HALLES 05:56 06:23 06:51 07:22 07:52 08:22 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:54 12:24 12:53 13:24

GARE DUCS 05:58 06:25 06:53 07:25 07:55 08:25 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:57 12:27 12:56 13:27

GARATTE 06:02 06:29 06:57 07:30 08:00 08:30 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:02 12:32 13:01 13:32

PARC RELAIS LA TROUSSE 06:06 06:33 07:01 07:35 08:05 08:35 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:07 12:37 13:06 13:37

CHALLES CENTRE 06:12 06:39 07:08 07:42 08:12 08:42 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:14 12:43 13:13 13:44

LES FRASSES 06:17 06:44 07:14 07:48 08:18 08:48 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:20 12:49 13:19 13:50

LANDIERS NORD 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:10 17:40 18:10 18:45 19:10 19:40

LANDIERS SUD 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:14 17:44 18:14 18:49 19:13 19:43

CHAMNORD REVARD 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:15 17:45 18:15 18:50 19:14 19:44

GRAND VERGER 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:21 17:51 18:21 18:56 19:20 19:50

ECOLE DU STADE 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:50 17:25 17:55 18:25 19:00 19:23 19:53

CAF 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:52 17:27 17:57 18:27 19:01 19:24 19:54

HALLES 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:57 17:32 18:02 18:32 19:05 19:28 19:58

GARE DUCS 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:00 17:35 18:05 18:35 19:07 19:30 20:00

GARATTE 14:04 14:34 15:04 15:35 16:05 16:35 17:09 17:42 18:12 18:41 19:12 19:35 20:05

PARC RELAIS LA TROUSSE 14:10 14:40 15:11 15:42 16:12 16:42 17:16 17:49 18:19 18:47 19:17 19:40 20:10

CHALLES CENTRE 14:17 14:47 15:18 15:49 16:19 16:49 17:24 17:57 18:26 18:54 19:22 19:45 20:15

LES FRASSES 14:23 14:53 15:24 15:55 16:25 16:57 17:32 18:05 18:34 19:00 19:28 19:51 20:21

LANDIERS NORD 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40

LANDIERS SUD 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44

CHAMNORD REVARD 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

GRAND VERGER 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:20 19:50

ECOLE DU STADE 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:22 19:52

CAF 13:55 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:25 18:55 19:23 19:53

HALLES 13:59 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:29 18:59 19:27 19:57

GARE DUCS 14:02 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:32 19:02 19:30 19:59

GARATTE 14:07 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:37 19:07 19:34 20:03

PARC RELAIS LA TROUSSE 14:12 14:43 15:13 15:43 16:14 16:44 17:14 17:44 18:13 18:42 19:12 19:38 20:07

CHALLES CENTRE 14:20 14:51 15:21 15:51 16:22 16:52 17:22 17:52 18:21 18:48 19:18 19:44 20:13

LES FRASSES 14:27 14:58 15:28 15:58 16:29 16:59 17:29 17:59 18:28 18:54 19:24 19:49 20:18

LANDIERS NORD 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:10 17:40 18:10 18:45 19:10 19:40

LANDIERS SUD 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:14 17:44 18:14 18:49 19:14 19:44

CHAMNORD REVARD 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:15 17:45 18:15 18:50 19:15 19:45

GRAND VERGER 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:21 17:51 18:21 18:56 19:20 19:50

ECOLE DU STADE 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:24 17:54 18:24 18:59 19:22 19:52

CAF 13:50 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:26 17:56 18:25 19:00 19:23 19:53

HALLES 13:54 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:30 18:00 18:29 19:04 19:27 19:57

GARE DUCS 13:57 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:33 18:03 18:32 19:07 19:30 19:59

GARATTE 14:02 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:38 18:08 18:37 19:12 19:34 20:03

PARC RELAIS LA TROUSSE 14:07 14:38 15:08 15:38 16:09 16:39 17:09 17:44 18:13 18:42 19:17 19:38 20:07

CHALLES CENTRE 14:15 14:46 15:16 15:46 16:17 16:47 17:17 17:52 18:21 18:48 19:23 19:44 20:13

LES FRASSES 14:22 14:53 15:23 15:53 16:24 16:54 17:24 17:59 18:28 18:54 19:29 19:49 20:18

Du Lundi au Vendredi en période scolaire

Du Lundi au Vendredi en vacances scolaires

Le Samedi toute l'année


